
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.12.2019 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 16:45 Beigas: 18:39 Skat.: 75 Spēles Nr.: 91

Pirāti HK Ozolnieki/Tukums4 : 2
(1:0, 0:1, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars ZĀLĪTIS Oskars, BEDRĪTIS Armands

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 0 0:00 : 2:35 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:00 : 9:25 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 20 : 8 4:00 : 16:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PIR  30 VECVANAGS Mikus Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:47 1:0 PIR VS 10 PILINSKIS Kristaps LEPS Reno #33
Nor. 03:58 05:58 PIR  28 SILONOVS Andrejs Klupināšana
Nor. 19:25 29:25 PIR  17 KRUMPĀNS Mikus Disciplinārsods

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:16 26:16 TUK  29 DAVIDOVS Viktors Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 26:47 1:1 TUK VS 9 LŪSĒNS Toms Patriks MEŽIŅŠ Marks Olivers #20, ANTONS
Mārtiņš #27

Nor. 30:00 32:00 TUK  18 ŠĶELTIŅŠ Emīls Late hit
Nor. 32:01 34:01 PIR  8 KRIŠĀNS Markus Nepareizs uzbrukums
Nor. 36:41 38:41 TUK  29 DAVIDOVS Viktors Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:44 1:2 TUK VS 12 MOTS Toms ČESLIS Kārlis Nauris #16

Vārti 47:46 2:2 PIR VS 27 ĻEINS Dmitrijs KRUMPĀNS Mikus #17, POĻAKOVS Otto
Pauls #9

Vārti 52:38 3:2 PIR VS 17 KRUMPĀNS Mikus POĻAKOVS Otto Pauls #9, ĻAŠČENKO
Ņikita #13

Nor. 53:22 55:22 PIR  23 PRIEDĪTIS Markuss Spēles laika vilcināšana
Nor. 55:34 57:34 PIR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 56:14 58:14 PIR  17 KRUMPĀNS Mikus Rupjība
Nor. 56:14 58:14 TUK  29 DAVIDOVS Viktors Rupjība
VS 58:44  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:44  TUK     
Vārti 59:20 4:2 PIR {gam 17 KRUMPĀNS Mikus POĻAKOVS Otto Pauls #9
VS 59:20  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  PIR  30 VECVANAGS Mikus Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  30 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pirāti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 0:00
30 VECVANAGS Mikus 0 0 0.00 60:00

HK Ozolnieki/Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 59:24
32 OZOLIŅŠ Gustavs Andris 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pirāti (PIR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A DŪŠA Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KRIŠĀNS Markus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PILINSKIS Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BONDARENKO Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GAUJA Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRUMPĀNS Mikus 2 1 3 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A FEŅENKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PRIEDĪTIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PAVLOVIČŠ Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SILONOVS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Ozolnieki/Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LŪSĒNS Toms Patriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATEIKO Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MOTS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠĶELTIŅŠ Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U RAMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BUKALDERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JAUNOZOLS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ANTONS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A DAVIDOVS Viktors 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ANDERSONS Svens Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Jēkabs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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